联合〔2023〕9601号

联合资信评估股份有限公司

关于焦作市建设投资（控股）有限公司

受让焦作市水务有限责任公司 70%股权的关注公告

受焦作市建设投资（控股）有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，公司主体

长期信用等级为 AA，“21焦作建投MTN001”的信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

公司于 2023年 9月 22日发布了《焦作市建设投资（控股）有限公司关于受让焦作市水务有限

责任公司 70%股权的公告》（以下简称“公告”）。公告称，依据焦作市人民政府工作安排，公司采

用非公开协议方式受让深圳市环水投资集团有限公司（以下简称“深圳环水”）持有的焦作市水务

有限责任公司（以下简称“焦作水务”）70.00%股权。截至 2022年底，焦作水务资产总额 9.18亿

元、负债总额 6.90亿元、净资产 2.29亿元；2022年，焦作水务营业收入 2.27亿元、净利润-0.31亿

元。公告另称，本次公司受让深圳环水持有的焦作水务 70.00%股权有利于进一步多元化公司的经

营业务，提升公司资产规模和盈利能力，本次受让不会对公司生产经营、财务状况及偿债能力造成

不利的影响。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对上述事项可能对公

司经营和管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年九月二十六日

		2023-09-27T16:14:47+0800